
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H31側溝蓋整備工事

境町大字金岡地内　町道3069号線

令和1年5月18日 から 令和1年9月6日 まで

指名競争入札 土木一式工事

　・側溝蓋整備工　L=338m

令和1年5月16日 \2,829,600円

\2,743,200円令和1年5月17日

㈱染谷建設工業 

境町大字伏木235番地5

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

㈱新栄開発 

㈱生井土建 

 

 

 

 

 

\2,600,000円

\2,580,000円

\2,540,000円

\2,590,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30（繰越）河岸の駅さかいリノベーション工事　設計・監理業務委
託

境町1597番地

令和1年5月18日 から 令和1年7月31日 まで

指名競争入札 業務委託

Ⅰ　実施設計業務　１式
Ⅱ　監理業務　　　１式

令和1年5月16日 \1,490,400円

\1,393,200円令和1年5月17日

㈱ＷａｋａｎａＤｅｓｉｇｎ一級建築士事務所 

境町下小橋555-13

㈱楠山設計 茨城営業所

㈱相澤建築設計事務所 

つくば建築設計事務所㈱ 

㈱柴建築設計事務所 

㈱ＷａｋａｎａＤｅｓｉｇｎ一級建築士事務所 

 

 

 

 

 

\1,350,000円

\1,362,400円

\1,360,000円

\1,350,000円

\1,290,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第5号に
より選定（信用度・技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30（繰越）国補調整池整備効果検討業務委託

境町大字上小橋・長井戸　地内

令和1年5月18日 から 令和1年9月14日 まで

指名競争入札 業務委託

調整池整備効果検討業務　１式

令和1年5月16日 \6,976,800円

\6,588,000円令和1年5月17日

三井共同建設コンサルタント㈱ 茨城営業所

つくば市竹園2-10-8

いであ㈱ 茨城営業所

開発虎ノ門コンサルタント㈱ 茨城事務所

大日本コンサルタント㈱ 水戸営業所

三井共同建設コンサルタント㈱ 茨城営業所

セントラルコンサルタント㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\6,460,000円

\6,400,000円

\6,400,000円

\6,100,000円

\6,460,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30（繰越）河岸の駅さかいリノベーション（建物改修）工事

境町1597番地

令和1年5月31日 から 令和1年7月31日 まで

指名競争入札 建築一式工事

Ⅰ　リノベーション工事　　　１式

令和1年5月23日 \19,494,000円

\18,900,000円令和1年5月30日

㈱本谷工務店 

境町827番地1

㈱新井建設工業 

㈱染谷建設工業 

㈱篠原工務店 

㈱本谷工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\17,880,000円

\17,850,000円

\17,800,000円

\17,500,000円

\17,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30（繰越）河岸の駅さかいリノベーション（設備設置）工事

境町1597番地

令和1年5月25日 から 令和1年7月31日 まで

指名競争入札 建築一式工事

Ⅰ　厨房等設備工事　　　１式

令和1年5月23日 \20,520,000円

\19,872,000円令和1年5月24日

タニコー㈱ つくば営業所

つくば市並木4-17-3

ヤマカワ厨房㈱ 

ホシザキ北関東㈱ 小山営業所

タニコー㈱ つくば営業所

 

 

 

 

 

 

 

\18,620,000円

\18,400,000円

無効

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30（繰越）子育て拠点・コワーキングスペース整備工事実施設計・
監理業務委託

猿島郡境町38番地1　地内

令和1年5月25日 から 令和2年3月20日 まで

指名競争入札 業務委託

・実施設計業務委託　１式
・監理業務委託　　　１式

令和1年5月23日 \2,484,000円

\2,310,120円令和1年5月24日

㈱ＷａｋａｎａＤｅｓｉｇｎ一級建築士事務所 

境町下小橋555-13

㈱楠山設計 茨城営業所

㈱相澤建築設計事務所 

つくば建築設計事務所㈱ 

㈱柴建築設計事務所 

㈱ＷａｋａｎａＤｅｓｉｇｎ一級建築士事務所 

 

 

 

 

 

\2,200,000円

\2,254,000円

\2,220,000円

\2,250,000円

\2,139,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第5号に
より選定（信用度・技術的適正）


